
U s n e s e n í

z 84. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 23. 7. 2021

Usnesení č. 2006/84R/21 - 2007/84R/21

2006/84R/21
Veřejná zakázka „Dodání 15 ks nových parkovacích automatů“ – zrušení a 
znovuvyhlášení

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) rozhoduje

1. o zrušení veřejné zakázky s názvem „Dodání 15 ks nových parkovacích automatů“ dle 
ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení (nebyla doručena žádná nabídka)

B) schvaluje

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodání 15 ks nových parkovacích 
automatů“ s předpokládanou hodnotou plnění ve výši 3 099 000,- Kč bez DPH formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Dodání 15 ks nových parkovacích automatů“, 
která je přílohou důvodové zprávy tohoto usnesení

C) pověřuje

1. Mgr. Kateřinu Lysákovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Dodání 
15 ks nových parkovacích automatů“, včetně případného vylučování dodavatelů

2. Ing. Dalibora Deutsche, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem „Dodání 
15 ks nových parkovacích automatů“, včetně případného vylučování dodavatelů, v případě 
nepřítomnosti Mgr. Kateřiny Lysákové

D) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi

1. řádní členové:
a) Daniel Zich, vedoucí střediska Bazény a koupaliště MSÚL
b) Ing. Ivana Canincová, vedoucí Správy organizace MSÚL
c) Mgr. Alena Nováková, vedoucí PO
d) Mgr. Kateřina Lysáková, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO
e) Bc. Filip Hýl, referent odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci:
a) Lucie Machková, referentka Správy organizace MSÚL
b) Ing. Lenka Macková, referentka Správy organizace MSÚL

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 3



c) Mgr. Ivana Vítová, vedoucí oddělení správy pohledávek PO
d) Ing. Dalibor Deutsch, referent odd. veřejných zakázek PO
e) Ing. Kateřina Marešová, referentka odd. veřejných zakázek PO

2007/84R/21
Veřejná zakázka „Rekonstrukce kuchyně“ – zrušení a znovuvyhlášení

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) rozhoduje

1. o zrušení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kuchyně“ – z důvodu opatření k 
nápravě, neboť byla navýšena předpokládaná hodnota veřejné zakázky a dále zjistil, že 
zahájil předmětné zadávací řízení v chybném druhu veřejné zakázky. Jiné opatření k 
nápravě, vzhledem popsanému důvodu v důvodové zprávě realizovat nelze.

B) schvaluje

1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kuchyně“ s 
předpokládanou hodnotou plnění ve výši 10.700.000,- Kč bez DPH formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce kuchyně“, která je přílohou 
důvodové zprávy tohoto usnesení

C) pověřuje

1. Ing. Dalibora Deutsche, referenta odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem 
„Rekonstrukce kuchyně“, včetně případného vylučování dodavatelů

2. Bc. Kateřinu Lysákovou, pověřenou vedením odd. veřejných zakázek právního odboru
a) ke všem administrativním úkonům souvisejícím s veřejnou zakázkou s názvem 
„Rekonstrukce kuchyně“, včetně případného vylučování dodavatelů, v případě 
nepřítomnosti Ing. Dalibora Deutsche

D) jmenuje obálkovou a hodnotící komisi

1. řádní členové:
a) Ing. Jaroslav Marek, ředitel Domova pro seniory Krásné Březno, příspěvkové organizace
b) Bc. Martina Žirovnická, vedoucí OMOSRI
c) Mgr. et. Mgr. Alena Nováková, vedoucí PO
d) Bc. Filip Hýl, referent odd. veřejných zakázek PO
e) Ing. Dalibor Deutsch, referent odd. veřejných zakázek PO
2. náhradníci:
a) Bc. Ladislava Svatošová, zástupce ředitele Domova pro seniory Krásné Březno, 
příspěvkové organizace
b) Ing. Radka Jakoubková, vedoucí provozně technického oddělení OMOSRI
c) Mgr. Ivana Vítová, vedoucí oddělení správy pohledávek PO
d) Bc. Kateřina Lysáková, pověřená vedením odd. veřejných zakázek PO
e) Petra Stožická, referent odd. správy pohledávek PO

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 3



Ing. Eva Outlá PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstkyně primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 3


